UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL Nº 13, DE 2 DE AGOSTO DE 2021

A Diretora do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande –

UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, torna público

para conhecimento dos interessados que não houve inscrições deferidas no Processo

Seletivo Simplificado para Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior,

Classe A, Nível 1, área de conhecimento Artes, subáreas Cinema (80308007) e Artes do

Vídeo (80309003), com foco em Desenho e Animação, regido pelo Edital Nº 06, de 31

de maio de 2021, publicado no Diário Oficial de 23 de junho de 2021, seção 03, pág. Nº

81.

Fernanda de Lourdes Almeida Leal

Diretora